RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO   DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 017/2024-FMS

NO DOM Nº   7334  –   26/06/2025

ONDE SE LÊ:

ESPÉCIE: 1º Termo Aditivo ao Contrato de Locação  nº 017/2024 - FMS.

PROCESSO: Protocolo nº 37549/2024.

LEIA-SE:

ESPÉCIE: 1º Termo Aditivo ao Contrato nº 017/2024 - FMS.

CONTRATANTE: Município de Cachoeiro de Itapemirim, atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde -
SEMUS.

CONTRATADO:  WAY MAKER SOLUCOES EM TI LTDA

OBJETO: O presente termo  tem por objeto aditar em 25 % do Contrato nº 017/2024 – FMS, firmado em 27/06/2024, que tem por
objeto  aquisição  de  um conjunto  de  componentes  de  tecnologia  com vistas  à   restruturação,  revitalização e  ampliação do
ambiente  de  rede  de  comunicação  de  dados  (LAN e  WLAN)  e  rede  de  comunicação  unificadas,  englobando   hardwares,
softwares e extensão de garantia, incluindo o fornecimento de peças, mão de obra de implementação, migração e treinamento,
para atender as demandas da secretaria municipal de saúde de Cachoeiro de Itapemirim/ES, bem em comunidade do processo
de modernização e atualização da rede de dados.

 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  As despesas referentes ao presente termo aditivo estão programadas em dotação orçamentária
própria, na seguinte classificação:

Órgão: 16 Unidade Orçamentária: 02

Atividade / Projeto: 2.146

 Elemento de despesa: 33903999000

Ficha / Fonte de Recurso: 1163/15000015000

DATA DA ASSINATURA: 25/06/2025.

SIGNATÁRIOS: Renata Sabra Baião Fiorio Nascimento - Secretária Municipal de Saúde e Leonardo Loss (Representante Legal).

PROCESSO: Protocolo nº 37549/2025.

Nome e data conforme assinatura eletrônica.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003500330038003300330032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-06-27T13:57:25-0300